## שולחן עגול בנושא: משפט עומד לתקשורת

7 במרץ 2007

י"ז באדר תשס"ז

מנחה: גב' כרמית גיא

משתתפים (לפי סדר א'-ב'):

גב' אתי אשד – בעלת משרד יחסי ציבור וייעוץ תקשורת, לשעבר דוברת משרד המשפטים

גב' בהירה ברדוגו – משרד לובינג "תקשורת פלוס"

גב' ליאורה גלט-ברקוביץ' – לשעבר פרקליטה במחוז המרכז

עו"ד יעל גרוסמן – המשנה ליועץ המשפטי של מועצת העיתונות